[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
Secretaria Municipal de Controle Interno

ANEXO IX

Modelo de Ofício ao Chefe do Executivo para autorizar celebrar Convênios, Acordos ou outros ajustes de natureza financeira.

Senhor Prefeito:

Na forma do art. 3º, do Decreto Municipal nº 070, de 1º de março de 2004, solicitamos autorização de Vossa Excelência para que esta________________ firme instrumento de _____________________, na forma abaixo discriminada:

Instrumento celebrado:______________________

Objeto:___________________________

Valor:____________________________

Prazo:_____________________________

Convenente:_________________________________

Concedente:_________________________________

Interveniente:________________________________

Executor:____________________________________

Atenciosamente,

[image: image1.png]_1111467746.bin